
Veranstalter: Oberösterreichischer Landesradsportverband

Mühlviertler Hügelwelt Classic
2. Straßenradrennen in Königswiesen

Ort: Königswiesen

Datum: Sonntag, 12. September 2021

Distanz 85,2 km Ergebnisliste: AM/MM
Schnitt 36,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PAMMER Rene1821. Amateure1993 AUT 2:19:43Velo.crew PopaFlo  100 571 781 47

OBERNGRUBER Christian1722. Amateure1990 AUT 2:19:44RC-Bike Next 125 Ha [+0:01]100 350 306 23

KOPPER Raphael1893. Amateure1996 AUT 2:20:46RadUNION Salzburg [+1:03]100 776 813 21

BRANDL Jakob1684. Amateure1993 AUT 2:25:06RC STEINER BIKEDO [+5:23]100 889 306 91

DIRNBAUER Josef1765. Amateure1998 AUT  "Team Melasan Sport  "101 142 091 94

SCHICKMAIR Dominik1856. Amateure1985 AUT  "Velo.crew PopaFlo  "100 778 546 08

WOLFMAYR Andreas1747. Amateure1998 AUT 2:25:22RC-Bike Next 125 Ha [+5:39]100 153 014 29

HUBER Maximilian1818. Amateure1995 AUT 2:26:17Velo.crew PopaFlo [+6:34]100 150 677 20

PÜHRINGER Andreas1849. Amateure1993 AUT  "Velo.crew PopaFlo  "101 047 995 88

FIDLER Gerd17510. Amateure1996 AUT 2:26:32Team DNA Eindruck [+6:49]100 097 819 27

SLANIK Martin16311. Masters I1970 CZE 2:26:36Lapierre Plzen [+6:53]100 014 121 40

SCHÖNAUER Thomas18012. Amateure2002 AUT 2:30:07Team Melasan Sport [+10:24]100 350 272 86

PETRIDIS Simon19113. Amateure1998 AUT 2:30:08SU Bikestore.cc Tea [+10:25]100 945 939 76

MOSER Paul17014. Amateure1990 AUT 2:34:10RC STEINER BIKEDO [+14:27]100 549 002 63

MAHRINGER Erich16615. Amateure1975 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "101 140 838 05

OBERNGRUBER Daniel17316. Amateure1991 AUT  "RC-Bike Next 125 Ha  "101 048 092 88

SZAVA Nikolaus18717. Amateure1996 AUT 2:35:48ARBÖ Wienenergie R [+16:05]101 060 898 90

HOLZMANN Johannes18818. Amateure1980 AUT  "Bike Friends Salzbur  "101 053 224 79

MACHNER Marcel17819. Amateure2000 AUT 2:37:07Team Melasan Sport [+17:24]100 757 462 70

NIERULA Dominik19020. Amateure1995 AUT  "RadUNION Salzburg  "101 044 242 21

KIRCH Mario16121. Masters I1981 AUT 2:39:01RadUNION Salzburg [+19:18]100 350 599 25

LIFKA Sebastian16522. Amateure1994 AUT 2:41:59RC ARBÖ SK Voest [+22:16]100 922 216 21

Nicht in der Wertung:

PEYRL Helmut159 Masters I1973 AUT DNFARBÖ ASKÖ RC Linz 101 048 031 27

HINTRINGER Hans-Jürgen160 Masters I1975 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr100 350 277 91

ALTENDORFER Max164 Amateure1994 AUT DNFRC ARBÖ SK Voest101 114 550 04

MÖßLER Michael167 Amateure1993 AUT DNFRC ARBÖ SK Voest101 114 521 72

KLUG Daniel171 Amateure1988 AUT DNFRC-Bike Next 125 Ha101 142 004 07

KRENN Andreas177 Amateure1998 AUT DNFTeam Melasan Sport101 145 310 15

FUCHS Andre193 Amateure2002 AUT DNFUNION  Raiffeisen R100 876 429 18

TONIOLLI Markus194 Amateure2001 AUT DNFWSA Greenteam Kai100 563 229 31

Anzahl der Starter: 30
Ausgeschiedene Fahrer: 8
Nicht am Start: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 85,2 km Ergebnisliste: OÖM Amateure
Schnitt 36,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PAMMER Rene1821. Amateure1993 AUT 2:19:43Velo.crew PopaFlo  100 571 781 47

OBERNGRUBER Christian1722. Amateure1990 AUT 2:19:44RC-Bike Next 125 Ha [+0:01]100 350 306 23

BRANDL Jakob1683. Amateure1993 AUT 2:25:06RC STEINER BIKEDO [+5:23]100 889 306 91

DIRNBAUER Josef1764. Amateure1998 AUT  "Team Melasan Sport  "101 142 091 94

SCHICKMAIR Dominik1855. Amateure1985 AUT  "Velo.crew PopaFlo  "100 778 546 08

WOLFMAYR Andreas1746. Amateure1998 AUT 2:25:22RC-Bike Next 125 Ha [+5:39]100 153 014 29

HUBER Maximilian1817. Amateure1995 AUT 2:26:17Velo.crew PopaFlo [+6:34]100 150 677 20

PÜHRINGER Andreas1848. Amateure1993 AUT  "Velo.crew PopaFlo  "101 047 995 88

FIDLER Gerd1759. Amateure1996 AUT 2:26:32Team DNA Eindruck [+6:49]100 097 819 27

SCHÖNAUER Thomas18010. Amateure2002 AUT 2:30:07Team Melasan Sport [+10:24]100 350 272 86

MOSER Paul17011. Amateure1990 AUT 2:34:10RC STEINER BIKEDO [+14:27]100 549 002 63

MAHRINGER Erich16612. Amateure1975 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "101 140 838 05
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OBERNGRUBER Daniel17313. Amateure1991 AUT  "RC-Bike Next 125 Ha  "101 048 092 88

MACHNER Marcel17814. Amateure2000 AUT 2:37:07Team Melasan Sport [+17:24]100 757 462 70

LIFKA Sebastian16515. Amateure1994 AUT 2:41:59RC ARBÖ SK Voest [+22:16]100 922 216 21

Nicht in der Wertung:

KLUG Daniel171 Amateure1988 AUT DNFRC-Bike Next 125 Ha101 142 004 07

MÖßLER Michael167 Amateure1993 AUT DNFRC ARBÖ SK Voest101 114 521 72

KRENN Andreas177 Amateure1998 AUT DNFTeam Melasan Sport101 145 310 15

ALTENDORFER Max164 Amateure1994 AUT DNFRC ARBÖ SK Voest101 114 550 04

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 85,2 km Ergebnisliste: MJ
Schnitt 35,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PAUMANN David1571. Junioren2003 AUT 2:25:06ARBÖ RC Steiner Sh  100 350 365 82

GRAF Felix1562. Junioren2003 AUT 2:34:13ARBÖ RC Steiner Sh [+9:07]100 880 241 47

BUNTE Jakob1553. Junioren2003 AUT 2:39:11UNION  Raiffeisen R [+14:05]101 053 317 75

Nicht in der Wertung:

STIEGER Adrian153 Junioren2003 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr100 922 093 92

PREYLER David158 Junioren2004 AUT DNFARBÖ RC Steiner Sh100 350 368 85

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium
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